
1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
05/11/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Abano Terme (PD), Domenica 05/11/2017 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GUIOTTO RICCARDO 2007 LEOSPORT 00:31.2
2 1 5 FRANCESCHINI KIMI 2007 LEOSPORT 00:31.9
3 1 4 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVANUOTO 00:32.0
4 1 2 SARTORI MASSIMO 2007 LEOSPORT 00:32.1
5 2 4 SANARINI MATTEO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:33.4
6 1 1 FERRETTO GIOVANNI 2007 LEOSPORT 00:34.1
7 4 6 CACHERO NICOLO' 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.3
8 3 2 PILONE TOMMASO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:34.6
9 2 3 BARBIERO LUCA 2007 PADOVANUOTO 00:34.8

10 3 3 BACCAGLINI ALESSIO 2007 ROVIGONUOTO 00:34.9
11 2 5 SALMISTRARO MATTIA 2007 SWIM CONSELVE 00:35.3
12 3 5 BIASIO SANTIAGO 2007 NUOTATORI PADOVANI 00:35.4
12 3 1 BREDA MATTEO 2007 SWIM CONSELVE 00:35.4
14 1 6 BAROCCO THOMAS 2007 LEOSPORT 00:35.5
15 4 5 SASSO FRANCESCO 2007 ROVIGONUOTO 00:35.6
16 4 4 ROSSI JIN 2007 LEOSPORT 00:35.7
17 2 1 BACCAGLINI NICCOLO' 2007 ROVIGONUOTO 00:35.9
18 4 3 CREPALDI LORENZO 2007 ADRIA NUOTO 00:36.0
18 4 2 GARDIN FRANCESCO 2007 PADOVANUOTO 00:36.0
20 2 6 ANDREOLI DIEGO 2007 ROVIGONUOTO 00:36.3
21 7 3 FRANCESCHINI AARON 2008 LEOSPORT 00:36.5
22 5 2 SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:36.6
22 8 2 FARINA JACOPO 2008 LEOSPORT 00:36.6
24 5 3 MARCHETTI FILIPPO 2008 ROVIGONUOTO 00:37.0
25 3 4 MORETTO JACOPO 2007 ADRIA NUOTO 00:37.2
26 6 4 ZEN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:37.5
26 4 1 ARUFFO LEONE 2008 LEOSPORT 00:37.5
28 13 3 PERINI FRANCESCO 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:37.7
29 5 4 BUONGIOVANNI RICCARDO 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:38.4
30 6 2 SPASIC VLADAN 2007 LEOSPORT 00:38.5
31 10 5 FERRARO ALESSANDRO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.6
32 5 6 SPONTON SERGIO 2007 ROVIGONUOTO 00:38.7
33 11 5 BERNARDO MATTEO 2008 PADOVANUOTO 00:38.8
33 5 5 CIPRESSO SEBASTIANO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:38.8
35 3 6 TERRENTIN PIERGIORGIO 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:39.0
35 6 1 ZANDOLIN GIANMARCO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:39.0
37 6 5 TAGLIA ALESSANDRO 2007 PADOVANUOTO 00:39.3
38 7 2 BEDENDO GABRIELE 2008 ROVIGONUOTO 00:39.4
39 11 2 LUISE FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 00:39.5
39 6 3 CASSON FLAVIO 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:39.5
41 12 2 MARCATO DAVIDE 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:39.6
42 7 4 MARCHESANI GIACOMO 2008 ADRIA NUOTO 00:40.0
43 8 6 TRAPELLA LORENZO 2008 ADRIA NUOTO 00:40.1
44 10 4 QUAGLIATI ANDREA 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:40.2
45 5 1 FRIZZI FILIPPO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:40.3
46 9 6 ROSSETTO JACOPO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:40.4
47 10 1 BOGHETICH NICOLO' MARIA 2007 PADOVANUOTO 00:40.6
48 10 3 BEGHETTO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.7
48 6 6 ZACCARIA ANDREA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:40.7
50 13 2 VISENTINI NICOLO' 2007 ROVIGONUOTO 00:40.8
51 8 4 SPADA LEONARDO 2007 ADRIA NUOTO 00:41.0
52 10 6 AIELLO DIDONE' GABRIELE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.2
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
05/11/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 6 FIORIN NICOLAS 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.4
54 8 3 MELARATO LORENZO 2008 ADRIA NUOTO 00:41.5
55 11 3 RAMAZZINA LUCA 2008 ROVIGONUOTO 00:41.6
55 13 4 BURATTIN ALBERTO 2007 SWIM CONSELVE 00:41.6
57 7 1 MELARATO GIULIO 2008 ADRIA NUOTO 00:42.2
57 11 4 ZAMBERLAN RICCARDO 2008 LEOSPORT 00:42.2
59 7 5 TACCHIN SEBASTIANO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:42.7
60 8 1 BARONI MATTEO 2008 ROVIGONUOTO 00:43.0
61 9 1 VASSALLI PIETRO 2008 ADRIA NUOTO 00:43.3
62 8 5 ZANELLATO DAVIDE 2008 PADOVANUOTO 00:43.6
63 9 2 MARANGON ALEX 2008 ADRIA NUOTO 00:43.7
64 9 4 SALVO FRANCESCO TOMMASO 2008 PADOVANUOTO 00:43.9
65 10 2 ZENERE MARCO 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:44.0
66 12 5 CROSARA MICHELE 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:44.1
67 11 6 BALDIN MIRKO 2007 PADOVANUOTO 00:45.6
68 12 3 FASOLATO GIANMARCO 2008 PADOVANUOTO 00:45.7
69 9 5 PIPINATO CARLOALBERTO 2008 PADOVANUOTO 00:45.9
70 11 1 MARTELLA FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:46.6
71 9 3 CONSOLATI ALESSANDRO 2008 ROVIGONUOTO 00:46.7
72 13 5 PENZO MARCO 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:50.8
73 12 4 VOLPIN RICCARDO 2008 PADOVANUOTO 00:56.6
- 2 2 DEZUANNI GIACOMO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
05/11/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Abano Terme (PD), Domenica 05/11/2017 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ALBERTIN OTTAVIA 2008 PADOVANUOTO 00:36.1
2 1 2 PASQUALON ELEONORA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.3
3 1 5 BORTOLAMI ANNA 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:37.3
4 1 4 GASTALDON NOEMI 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:37.7
4 2 2 CALCAGNI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:37.7
6 1 1 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:37.9
7 2 3 FRASSON CATERINA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.0
8 2 4 NEZZO ARIANNA 2008 ADRIA NUOTO 00:38.3
8 3 4 GIORLANDO EMILY 2008 LEOSPORT 00:38.3

10 3 5 GUIOTTO SOFIA 2009 LEOSPORT 00:38.6
11 1 6 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 00:38.7
12 2 6 SOLDA' SOFIA 2008 ROVIGONUOTO 00:39.4
13 6 3 TREMONTI AMBRA 2008 PADOVANUOTO 00:39.6
14 2 1 GIBIN ALESSIA 2008 ADRIA NUOTO 00:40.2
15 2 5 SOSSELLA ILARIA 2008 LEOSPORT 00:40.3
16 4 2 DUKU MELISA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:40.6
17 7 2 BALDON CAMILLA 2008 SWIM CONSELVE 00:41.0
18 5 6 ZURLO ASIA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.2
18 3 6 ROSSI VITTORIA 2008 LEOSPORT 00:41.2
20 9 5 SANTON ELENA 2008 SWIM CONSELVE 00:41.9
21 9 4 CERNA CAROLINA 2009 PADOVANUOTO 00:42.0
22 4 6 BONACCORSO MARIASOLE 2008 PADOVANUOTO 00:42.1
23 6 4 ZECCHIN GIADA 2008 PADOVANUOTO 00:43.1
23 5 4 TASINATO EMMA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:43.1
25 5 2 SURIAN SOFIA 2009 ROVIGONUOTO 00:43.4
25 3 2 FRIGO ASIA 2008 ADRIA NUOTO 00:43.4
27 9 2 PIAZZON SOFIA 2008 SWIM CONSELVE 00:43.6
28 5 1 FAVERO SOFIA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:43.8
29 4 5 COLUCCI EVA 2008 PADOVANUOTO 00:44.1
29 5 5 BENVEGNU' MARIASOLE 2009 PADOVANUOTO 00:44.1
29 6 1 BELLUCO SARA 2008 PADOVANUOTO 00:44.1
32 4 4 FURIN RAFFAELLA 2009 ROVIGONUOTO 00:44.2
33 4 3 CROSARA MARTINA 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:44.5
34 3 3 BITONTI ELENA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:44.8
34 3 1 FIOR MARTA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:44.8
36 8 2 TOBALDO ELISA 2009 ADRIA NUOTO 00:45.1
37 4 1 GAZZETTA FRANCESCA 2008 PADOVANUOTO 00:45.4
38 5 3 CASOTTO GIULIA 2008 PADOVANUOTO 00:46.1
39 6 6 COLLESELLI MADDALENA 2008 PADOVANUOTO 00:46.3
40 8 4 RUGGERO AURORA 2009 PADOVANUOTO 00:48.3
41 6 5 FURLAN CATERINA 2008 PADOVANUOTO 00:48.5
41 8 5 GALLIMBERTI EMMA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:48.5
43 7 3 MALIN GIOIA 2009 ROVIGONUOTO 00:49.3
44 7 5 CREMER CLOE 2008 SWIM CONSELVE 00:50.1
45 6 2 ZAMPOLLO SOFIA 2009 ROVIGONUOTO 00:50.6
46 7 4 MESSI REBECCA 2009 PADOVANUOTO 00:51.0
46 9 3 CASSON RACHELE 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:51.0
48 8 3 FERRARI STELLA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:52.4
49 7 1 CESAROTTO INES 2008 PADOVANUOTO 00:55.7
50 7 6 CHIERICATTI BEATRICE 2008 PADOVANUOTO 00:59.2
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
05/11/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Abano Terme (PD), Domenica 05/11/2017 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ROSSI JIN 2007 LEOSPORT 03:28.1
2 1 3 FRANCESCHINI KIMI 2007 LEOSPORT 03:28.2
3 1 1 PILONE TOMMASO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 03:35.6
4 1 2 SALMISTRARO MATTIA 2007 SWIM CONSELVE 03:35.7
5 1 5 CARRETTA MICHELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:43.6
6 4 5 BACCAGLINI ALESSIO 2007 ROVIGONUOTO 03:47.8
7 2 3 GUZUN DANIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:48.0
8 1 6 CREPALDI LORENZO 2007 ADRIA NUOTO 03:48.5
9 2 4 BREDA MATTEO 2007 SWIM CONSELVE 03:53.0

10 4 3 SPONTON SERGIO 2007 ROVIGONUOTO 03:54.8
11 4 2 CASSON FLAVIO 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:55.4
12 4 4 SPADA LEONARDO 2007 ADRIA NUOTO 03:59.9
13 3 4 MARCATO DAVIDE 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 04:03.6
14 3 3 MARCHESANI GIACOMO 2008 ADRIA NUOTO 04:05.8
15 2 5 ZAMBERLAN RICCARDO 2008 LEOSPORT 04:07.1
16 3 2 PIPINATO CARLOALBERTO 2008 PADOVANUOTO 04:18.6
17 2 1 FIORIN NICOLAS 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:22.3
18 3 5 BALDIN MIRKO 2007 PADOVANUOTO 04:26.7
19 2 6 TACCHIN SEBASTIANO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 04:43.0
- 2 2 CIPRESSO SEBASTIANO 2008 THERMAL DELFINI ABANO RIT

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
05/11/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Abano Terme (PD), Domenica 05/11/2017 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 GUIOTTO SOFIA 2009 LEOSPORT 03:53.6
2 1 3 CARLOTTO ISABELLA 2008 LEOSPORT 04:03.6
3 2 2 COLLESELLI MADDALENA 2008 PADOVANUOTO 04:12.0
4 2 3 BELLUCO SARA 2008 PADOVANUOTO 04:12.1
5 1 4 FRIGO ASIA 2008 ADRIA NUOTO 04:13.5
6 1 5 DAL CHECCO GIULIA 2008 PADOVANUOTO 04:19.6
7 2 4 FURLAN CATERINA 2008 PADOVANUOTO 04:40.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
05/11/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Abano Terme (PD), Domenica 05/11/2017 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SARTORI MASSIMO 2007 LEOSPORT 01:17.8
2 1 4 GUIOTTO RICCARDO 2007 LEOSPORT 01:19.0
3 1 2 SANARINI MATTEO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:21.5
4 1 5 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVANUOTO 01:24.0
5 1 6 SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:28.1
6 2 4 FERRETTO GIOVANNI 2007 LEOSPORT 01:29.8
7 2 3 BAROCCO THOMAS 2007 LEOSPORT 01:29.9
8 3 1 GUZUN DANIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.5
9 2 5 BARBIERO LUCA 2007 PADOVANUOTO 01:31.7

10 3 4 BACCAGLINI NICCOLO' 2007 ROVIGONUOTO 01:32.0
11 2 6 BIASIO SANTIAGO 2007 NUOTATORI PADOVANI 01:32.4
12 3 3 MORETTO JACOPO 2007 ADRIA NUOTO 01:33.2
12 2 1 CARRETTA MICHELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:33.2
14 8 5 MELARATO LORENZO 2008 ADRIA NUOTO 01:34.1
15 6 5 BERNARDO MATTEO 2008 PADOVANUOTO 01:34.3
16 2 2 ANDREOLI DIEGO 2007 ROVIGONUOTO 01:34.4
17 6 4 CACHERO NICOLO' 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:35.5
18 5 6 ARUFFO LEONE 2008 LEOSPORT 01:35.7
19 1 1 DEZUANNI GIACOMO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:36.0
20 9 5 PERINI FRANCESCO 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:36.3
21 4 4 SASSO FRANCESCO 2007 ROVIGONUOTO 01:36.6
22 5 3 FARINA JACOPO 2008 LEOSPORT 01:36.8
23 5 5 MARANGON ALEX 2008 ADRIA NUOTO 01:37.2
24 8 3 TAGLIA ALESSANDRO 2007 PADOVANUOTO 01:37.6
24 3 5 GARDIN FRANCESCO 2007 PADOVANUOTO 01:37.6
26 5 2 FRANCESCHINI AARON 2008 LEOSPORT 01:37.8
27 8 2 MELARATO GIULIO 2008 ADRIA NUOTO 01:38.5
28 4 3 ZANDOLIN GIANMARCO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:39.0
29 8 6 MARCHETTI FILIPPO 2008 ROVIGONUOTO 01:39.8
30 9 4 VASSALLI PIETRO 2008 ADRIA NUOTO 01:40.5
31 4 2 SPASIC VLADAN 2007 LEOSPORT 01:41.4
32 6 6 FERRARO ALESSANDRO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:42.0
33 4 1 ZACCARIA ANDREA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:42.3
34 6 3 TRAPELLA LORENZO 2008 ADRIA NUOTO 01:43.8
35 9 2 BEDENDO GABRIELE 2008 ROVIGONUOTO 01:43.9
36 5 1 ZEN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:44.1
37 8 1 CONSOLATI ALESSANDRO 2008 ROVIGONUOTO 01:44.2
38 10 3 BURATTIN ALBERTO 2007 SWIM CONSELVE 01:45.1
39 10 4 VISENTINI NICOLO' 2007 ROVIGONUOTO 01:45.9
40 10 2 TERRENTIN PIERGIORGIO 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:46.8
41 5 4 QUAGLIATI ANDREA 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:47.3
42 3 6 BUONGIOVANNI RICCARDO 2008 NUOTATORI PADOVANI 01:47.5
43 4 5 FRIZZI FILIPPO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:48.1
44 6 2 ROSSETTO JACOPO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:51.4
45 4 6 ZENERE MARCO 2008 NUOTATORI PADOVANI 01:52.3
46 7 4 LUISE FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 01:52.4
47 7 3 AIELLO DIDONE' GABRIELE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:52.8
48 7 1 MARTELLA FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:57.0
49 7 6 SALVO FRANCESCO TOMMASO 2008 PADOVANUOTO 01:58.8
50 8 4 BARONI MATTEO 2008 ROVIGONUOTO 01:59.4
51 9 3 RAMAZZINA LUCA 2008 ROVIGONUOTO 02:01.2
52 7 5 FASOLATO GIANMARCO 2008 PADOVANUOTO 02:03.2
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
05/11/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 6 1 BOGHETICH NICOLO' MARIA 2007 PADOVANUOTO 02:04.1
54 7 2 ZANELLATO DAVIDE 2008 PADOVANUOTO 02:04.8
- 3 2 MOSCATO GILDO 2007 PADOVANUOTO RIT
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
05/11/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Abano Terme (PD), Domenica 05/11/2017 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 PASQUALON ELEONORA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:29.4
2 1 3 ALBERTIN OTTAVIA 2008 PADOVANUOTO 01:34.0
3 1 4 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:34.1
4 2 3 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 01:34.9
5 1 2 BORTOLAMI ANNA 2008 NUOTATORI PADOVANI 01:36.6
6 4 2 CALCAGNI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:37.1
7 2 1 GIBIN ALESSIA 2008 ADRIA NUOTO 01:37.5
8 2 2 SOLDA' SOFIA 2008 ROVIGONUOTO 01:37.9
9 1 5 NEZZO ARIANNA 2008 ADRIA NUOTO 01:39.6

10 2 5 CARLOTTO ISABELLA 2008 LEOSPORT 01:40.0
11 2 6 DUKU MELISA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:40.2
12 1 6 GASTALDON NOEMI 2008 NUOTATORI PADOVANI 01:40.7
13 4 6 FRASSON CATERINA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:41.6
14 3 3 ROSSI VITTORIA 2008 LEOSPORT 01:43.7
15 6 6 SANTON ELENA 2008 SWIM CONSELVE 01:45.2
16 5 4 BALDON CAMILLA 2008 SWIM CONSELVE 01:45.4
17 6 2 TOBALDO ELISA 2009 ADRIA NUOTO 01:45.6
18 4 1 BITONTI ELENA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:47.4
19 2 4 CROSARA MARTINA 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:47.9
20 3 2 SOSSELLA ILARIA 2008 LEOSPORT 01:48.4
21 5 2 FIOR MARTA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:49.0
21 5 5 TREMONTI AMBRA 2008 PADOVANUOTO 01:49.0
23 3 4 COLUCCI EVA 2008 PADOVANUOTO 01:49.2
24 3 5 GIORLANDO EMILY 2008 LEOSPORT 01:49.3
25 3 1 GAZZETTA FRANCESCA 2008 PADOVANUOTO 01:50.5
26 3 6 FURIN RAFFAELLA 2009 ROVIGONUOTO 01:51.1
27 4 5 TASINATO EMMA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:51.4
28 4 4 CASOTTO GIULIA 2008 PADOVANUOTO 01:52.5
29 6 5 PIAZZON SOFIA 2008 SWIM CONSELVE 01:55.4
30 6 4 SURIAN SOFIA 2009 ROVIGONUOTO 01:56.9
31 5 1 ZECCHIN GIADA 2008 PADOVANUOTO 01:57.8
32 5 3 CREMER CLOE 2008 SWIM CONSELVE 01:58.1
33 4 3 BONACCORSO MARIASOLE 2008 PADOVANUOTO 01:58.2
34 6 3 MALIN GIOIA 2009 ROVIGONUOTO 02:05.8
35 5 6 ZAMPOLLO SOFIA 2009 ROVIGONUOTO 02:14.4
36 6 1 CHIERICATTI BEATRICE 2008 PADOVANUOTO 02:22.3
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
05/11/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B M
Abano Terme (PD), Domenica 05/11/2017 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

SARTORI MASSIMO 2007
FRANCESCHINI KIMI 2007
GUIOTTO RICCARDO 2007
BAROCCO THOMAS 2007

1 1 3 LEOSPORT 02:31.3

SPASIC VLADAN 2007
ROSSI JIN 2007
FERRETTO GIOVANNI 2007
ARUFFO LEONE 2008

2 1 2 LEOSPORT 02:34.3

CIPRESSO SEBASTIANO 2008
PILONE TOMMASO 2007
SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008
SANARINI MATTEO 2007

3 2 3 THERMAL DELFINI ABANO 02:46.0

DEZUANNI GIACOMO 2007
BEGHETTO NICOLO' 2007
GUZUN DANIELE 2007
CARRETTA MICHELE 2007

4 1 5 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:46.7

GARDIN FRANCESCO 2007
BERNARDO MATTEO 2008
BARBIERO LUCA 2007
BELLUCO JACOPO 2007

5 1 6 PADOVANUOTO 02:46.8

BACCAGLINI NICCOLO' 2007
BACCAGLINI ALESSIO 2007
ANDREOLI DIEGO 2007
SASSO FRANCESCO 2007

6 1 4 ROVIGONUOTO 02:51.0

MELARATO LORENZO 2008
CREPALDI LORENZO 2007
MORETTO JACOPO 2007
MARCHESANI GIACOMO 2008

7 2 4 ADRIA NUOTO 02:54.3

CASSON FLAVIO 2007
MARCATO DAVIDE 2008
PERINI FRANCESCO 2007
TERRENTIN PIERGIORGIO 2007

8 3 3 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:01.9

FERRARO ALESSANDRO 2008
FIORIN NICOLAS 2008
CACHERO NICOLO' 2008
ZEN GABRIELE 2007

9 2 5 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:06.1
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
05/11/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

TAGLIA ALESSANDRO 2007
FASOLATO GIANMARCO 2008
BOGHETICH NICOLO' MARIA 2007
LUISE FRANCESCO 2008

10 3 2 PADOVANUOTO 03:11.4

ZANDOLIN GIANMARCO 2008
ROSSETTO JACOPO 2008
FRIZZI FILIPPO 2007
ZACCARIA ANDREA 2008

11 2 2 THERMAL DELFINI ABANO 03:12.9

SPONTON SERGIO 2007
BEDENDO GABRIELE 2008
MARCHETTI FILIPPO 2008
BARONI MATTEO 2008

12 1 1 ROVIGONUOTO 03:17.5

BALDIN MIRKO 2007
ZANELLATO DAVIDE 2008
SALVO FRANCESCO TOMMASO 2008
PIPINATO CARLOALBERTO 2008

13 3 4 PADOVANUOTO 03:48.9
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
05/11/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B F
Abano Terme (PD), Domenica 05/11/2017 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

FRASSON CATERINA 2008
PASQUALON ELEONORA 2008
SCIESSERE MATILDE 2008
CALCAGNI GIULIA 2008

1 1 2 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:54.6

CARLOTTO ISABELLA 2008
GUIOTTO SOFIA 2009
SOSSELLA ILARIA 2008
GIORLANDO EMILY 2008

2 1 4 LEOSPORT 03:07.0

COLUCCI EVA 2008
DAL CHECCO GIULIA 2008
ALBERTIN OTTAVIA 2008
MOSCA GIULIA 2008

3 1 1 PADOVANUOTO 03:15.1

FIOR MARTA 2008
FAVERO SOFIA 2008
BITONTI ELENA 2008
ZURLO ASIA 2008

4 2 3 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:16.7

CASOTTO GIULIA 2008
GAZZETTA FRANCESCA 2008
ZECCHIN GIADA 2008
TREMONTI AMBRA 2008

5 2 4 PADOVANUOTO 03:26.9

BALDON CAMILLA 2008
SANTON ELENA 2008
PIAZZON SOFIA 2008
CREMER CLOE 2008

6 2 5 SWIM CONSELVE 03:27.0

SOLDA' SOFIA 2008
ZAMPOLLO SOFIA 2009
FURIN RAFFAELLA 2009
SURIAN SOFIA 2009

7 1 3 ROVIGONUOTO 03:33.0

CERNA CAROLINA 2009
MESSI REBECCA 2009
BENVEGNU' MARIASOLE 2009
RUGGERO AURORA 2009

8 2 2 PADOVANUOTO 03:39.7

GALLIMBERTI EMMA 2009
CASSON RACHELE 2009
CROSARA MARTINA 2008
FERRARI STELLA 2009

9 1 5 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:57.4
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
05/11/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Abano Terme (PD), Domenica 05/11/2017 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PELLIZZARI NICOLO' 2005 ADRIA NUOTO 00:32.2
2 1 2 VEROLLA ANTONIO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:32.8
3 1 4 VOLPATO GIACOMO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:33.7
4 2 4 MOZZATO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.8
5 2 5 RIZZO GABRIELE 2005 ROVIGONUOTO 00:36.6
6 1 5 ROSINA SAMUELE 2006 THERMAL DELFINI ABANO 00:36.7
6 2 2 FAENZA FRANCESCO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 00:36.7
8 3 1 CULATTI THOMAS 2006 ROVIGONUOTO 00:36.8
8 2 3 MILAN SAMUELE 2005 ADRIA NUOTO 00:36.8

10 1 6 GARBINATO ALBERTO 2005 SWIM CONSELVE 00:37.1
11 2 1 TADIELLO ALESSANDRO MARIA 2005 LEOSPORT 00:37.4
12 1 1 ZACCARIA VITTORIO 2006 THERMAL DELFINI ABANO 00:37.8
13 3 5 GORDA LUCA 2005 ADRIA NUOTO 00:38.4
14 3 4 BOSCOLO MEO LUCA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:41.4
15 3 3 SCIESSERE TOMMASO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:43.0
16 3 2 SINJARI MATTIA 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:46.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
05/11/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Abano Terme (PD), Domenica 05/11/2017 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SCARPARO CLAUDIA 2006 SWIM CONSELVE 00:33.7
2 1 3 CHEMELLO ELEONORA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:33.9
3 1 5 BUSATTO AURORA 2006 ADRIA NUOTO 00:35.4
4 3 5 BIZZIATO LUNA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:37.4
5 4 4 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:37.6
6 2 1 FABRIS ALICE 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:37.7
7 1 2 ANDREETTA ALICE 2006 ADRIA NUOTO 00:38.0
8 2 5 GRAPEGGIA GIOIA 2006 SWIM CONSELVE 00:38.5
9 2 3 STRADIOTTO ANDREA NICOLE 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:38.6

10 2 2 PAVAN ANNA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 00:39.1
11 3 2 FRIGO RACHEL 2006 ADRIA NUOTO 00:39.2
11 1 6 SARTORATO GIULIA 2006 ADRIA NUOTO 00:39.2
13 2 4 ZAGGIA SOFIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:39.6
14 1 1 MILLEVOI MAIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:39.8
15 2 6 BERTUCCI ALESSIA 2006 ROVIGONUOTO 00:41.0
16 3 6 RIZZO FRANCESCA 2007 ROVIGONUOTO 00:41.6
17 3 1 FOLEGATTI AMBRA 2007 ADRIA NUOTO 00:42.1
18 3 4 COLUCCI ANNA 2007 ADRIA NUOTO 00:42.4
19 5 4 VOLTAN GIULIA 2007 SWIM CONSELVE 00:42.6
20 3 3 FERRARI SONIA 2007 ADRIA NUOTO 00:43.3
20 4 3 POLELLO NICOL 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:43.3
22 4 2 DE MARCHI GIULIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:44.2
23 4 5 SGUOTTI IRUPE' 2007 SWIM CONSELVE 00:48.1
24 5 3 ANDREOTTI VITTORIA 2007 ROVIGONUOTO 00:48.5
25 5 2 MARCOLONGO GIOVANNA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:51.2
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
05/11/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Abano Terme (PD), Domenica 05/11/2017 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTO 01:03.1
2 1 4 GUGELMETTO ANDREA 2005 PADOVANUOTO 01:04.5
3 1 1 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:05.2
4 2 4 FASOLATO MATTEO 2005 PADOVANUOTO 01:06.4
5 2 3 BOSCO MATTEO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:06.9
6 1 5 CARRADORE DANIELE 2005 LEOSPORT 01:07.2
7 2 1 SALVIATO GIOVANNI 2006 PADOVANUOTO 01:08.1
8 2 6 GIUNTA FILIPPO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 01:08.3
9 1 6 SURIAN MARCELLO 2006 ROVIGONUOTO 01:08.7

10 3 6 PARINI RAFFAELE 2006 ROVIGONUOTO 01:09.1
11 1 2 ARUFFO GIOVANNI 2005 LEOSPORT 01:09.4
12 4 1 VEROLLA ANTONIO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:09.8
13 3 1 BERGAMIN MARCO 2005 ROVIGONUOTO 01:10.8
14 2 5 RONDANIN MANUEL 2006 ROVIGONUOTO 01:11.3
14 3 3 GARDIN MATTIA 2005 PADOVANUOTO 01:11.3
16 5 5 VERONESE MATTEO 2006 PADOVANUOTO 01:11.6
17 7 4 RIZZO GABRIELE 2005 ROVIGONUOTO 01:11.8
18 2 2 VOLPATO GIACOMO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:12.0
19 3 4 ANTONELLO FILIPPO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:12.1
20 3 5 ARTIOLI EDOARDO 2006 LEOSPORT 01:12.4
21 3 2 ZACCARIA VITTORIO 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:14.3
21 6 4 TADIELLO ALESSANDRO MARIA 2005 LEOSPORT 01:14.3
23 5 1 CULATTI THOMAS 2006 ROVIGONUOTO 01:14.5
24 5 2 FAENZA FRANCESCO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 01:14.7
25 4 2 BULGARU ANDREI 2006 PADOVANUOTO 01:14.8
26 6 3 VISENTINI LUCA 2005 ROVIGONUOTO 01:14.9
27 5 4 FIOR GIANLUCA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:15.5
28 4 3 PIVA GABRIELE 2006 PADOVANUOTO 01:16.8
29 4 6 PELLEGRINI JACOPO 2006 ROVIGONUOTO 01:17.3
30 4 5 LALLAI FILIPPO 2006 PADOVANUOTO 01:17.4
31 5 3 NANNI LUDOVICO 2006 PADOVANUOTO 01:17.9
31 7 5 MOCCIA LORENZO 2005 SWIM CONSELVE 01:17.9
31 6 5 BOSCOLO MEO LUCA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:17.9
34 6 1 CORTESE MATTIA 2006 LEOSPORT 01:18.7
35 7 2 CAMERRA MANUEL 2006 LEOSPORT 01:19.4
36 7 3 ZERBINATI RICCARDO 2006 ROVIGONUOTO 01:22.3
37 5 6 MASIERO FILIPPO 2006 NUOTATORI PADOVANI 01:27.4
- 6 2 SHEHU THOMAS 2006 ROVIGONUOTO RIT
- 4 4 PIZZONI ARDEMANI RICCARDO 2005 PADOVANUOTO SQU
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
05/11/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Abano Terme (PD), Domenica 05/11/2017 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 STRAMANA' ANNA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:08.2
2 1 2 LOVISON VALENTINA 2006 PADOVANUOTO 01:10.5
3 2 3 SARTORE SERENA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.7
4 1 4 MELLA MARY 2006 LEOSPORT 01:10.8
5 1 5 GOTTI GAIA 2006 PADOVANUOTO 01:13.8
5 5 2 CHEMELLO ELEONORA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:13.8
7 6 1 SILVAN GIADA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:15.5
8 4 3 PAVAN ANNA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:15.6
9 2 4 RIZZETTO SOFIA 2006 PADOVANUOTO 01:15.7

10 1 1 SCOTUZZI ALICE 2006 LEOSPORT 01:16.3
11 3 5 BIZZIATO LUNA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:16.5
12 2 6 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 01:18.0
13 2 1 AMBROSIO MARGHERITA 2006 NUOTATORI PADOVANI 01:18.5
14 3 6 BETTELLA ANNA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:19.0
15 4 4 BOMBONATO GIOIA 2006 ROVIGONUOTO 01:19.1
16 3 4 ZOPPELLETTO TANIA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:19.2
17 2 2 BERTUCCI ALESSIA 2006 ROVIGONUOTO 01:19.4
18 2 5 STRADIOTTO ANDREA NICOLE 2006 NUOTATORI PADOVANI 01:19.6
18 3 3 CAMPISI ALICE 2007 NUOTATORI PADOVANI 01:19.6
20 3 2 MONTANARI ANGELICA 2006 SWIM CONSELVE 01:19.8
21 4 1 PAGAN GRETA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:20.2
22 3 1 SANARINI LINDA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:20.7
23 6 3 CESTAROLLO DIANA 2006 ROVIGONUOTO 01:21.0
24 6 5 ZAGGIA SOFIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:22.0
25 5 1 FERRARI SONIA 2007 ADRIA NUOTO 01:23.2
26 5 5 TEDESCO FEDERICA 2007 PADOVANUOTO 01:23.7
27 6 4 MARTELLO CAMILLA 2007 PADOVANUOTO 01:23.8
28 7 4 VOLTAN GIULIA 2007 SWIM CONSELVE 01:24.0
29 8 5 LIVON BEATRICE SOFIA 2006 PADOVANUOTO 01:25.0
30 5 4 MILANI BONANDIN CAROLINA 2007 ADRIA NUOTO 01:25.6
31 4 5 NARDIOTTI EMMA 2006 NUOTATORI PADOVANI 01:25.8
32 7 3 FORNASIERO CECILIA 2007 ROVIGONUOTO 01:26.3
33 4 6 RIZZO FRANCESCA 2007 ROVIGONUOTO 01:26.8
34 8 3 DE SANTI VALENTINA 2007 PADOVANUOTO 01:27.6
35 5 3 VIGOLO ELENA 2007 NUOTATORI PADOVANI 01:27.9
36 6 6 ZANARDO ANNA 2007 SWIM CONSELVE 01:28.7
37 5 6 MOLDVAI ANNA 2007 PADOVANUOTO 01:29.6
38 7 5 FOGAGNOLO NOEMI 2007 ROVIGONUOTO 01:30.0
39 6 2 POLELLO NICOL 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:31.0
40 4 2 CECCHINATO GAIA 2007 NUOTATORI PADOVANI 01:32.4
41 7 2 GASPARELLO MATILDE 2007 SWIM CONSELVE 01:33.2
42 8 4 MARCOLONGO GIOVANNA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:33.8
43 8 2 BATTAGLIA EMMA 2007 PADOVANUOTO 01:33.9
44 7 1 BARTOLOZZI SOFIA 2007 ROVIGONUOTO 01:35.1
- 1 6 MAZZUCATO SARA 2006 PADOVANUOTO RIT
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
05/11/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Abano Terme (PD), Domenica 05/11/2017 ore 17:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PELLIZZARI NICOLO' 2005 ADRIA NUOTO 01:15.6
2 1 3 MARIN TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:16.8
3 1 1 SALVIATO GIOVANNI 2006 PADOVANUOTO 01:18.0
4 1 5 FASOLATO MATTEO 2005 PADOVANUOTO 01:19.8
5 2 3 VERONESE MATTEO 2006 PADOVANUOTO 01:23.3
6 2 5 CAVALLARO FILIPPO 2005 ADRIA NUOTO 01:24.0
7 2 2 BERGAMIN MARCO 2005 ROVIGONUOTO 01:24.5
8 2 4 GORDA LUCA 2005 ADRIA NUOTO 01:25.8
9 1 2 ANTONELLO FILIPPO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.0

10 1 6 PIVA GABRIELE 2006 PADOVANUOTO 01:27.6
11 2 1 VEGGO ELIA 2005 ADRIA NUOTO 01:27.8
12 3 6 ZERBINATI RICCARDO 2006 ROVIGONUOTO 01:28.8
13 3 5 VISENTINI LUCA 2005 ROVIGONUOTO 01:29.6
14 3 3 PIZZONI ARDEMANI RICCARDO 2005 PADOVANUOTO 01:29.9
15 4 2 CAMERRA MANUEL 2006 LEOSPORT 01:30.1
16 2 6 PELLEGRINI JACOPO 2006 ROVIGONUOTO 01:31.0
16 4 3 CRIVELLARI FILIPPO 2006 ADRIA NUOTO 01:31.0
16 5 3 SCIESSERE TOMMASO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:31.0
19 3 1 MILAN SAMUELE 2005 ADRIA NUOTO 01:31.7
20 4 5 LALLAI FILIPPO 2006 PADOVANUOTO 01:32.7
21 4 4 MASIERO FILIPPO 2006 NUOTATORI PADOVANI 01:33.1
22 3 2 NANNI LUDOVICO 2006 PADOVANUOTO 01:35.1
23 5 2 SINJARI MATTIA 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:39.8
- 3 4 SHEHU THOMAS 2006 ROVIGONUOTO RIT
- 5 4 CORTESE MATTIA 2006 LEOSPORT SQU
- 5 5 MOCCIA LORENZO 2005 SWIM CONSELVE SQU
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 17
05/11/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Abano Terme (PD), Domenica 05/11/2017 ore 17:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SARTORE SERENA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.0
2 1 2 MARCHIORO ELEONORA 2006 SWIM CONSELVE 01:20.7
3 3 2 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.2
4 1 4 BUSATTO AURORA 2006 ADRIA NUOTO 01:23.6
5 3 5 RIZZETTO SOFIA 2006 PADOVANUOTO 01:25.4
6 2 5 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:25.8
7 2 6 SILVAN GIADA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:26.4
8 1 5 ANDREETTA ALICE 2006 ADRIA NUOTO 01:26.6
8 3 3 MONTANARI ANGELICA 2006 SWIM CONSELVE 01:26.6

10 2 3 FRIGO RACHEL 2006 ADRIA NUOTO 01:28.0
11 1 1 GOTTI GAIA 2006 PADOVANUOTO 01:28.2
12 2 1 ZOPPELLETTO TANIA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.7
12 2 4 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 01:28.7
14 2 2 CAMPISI ALICE 2007 NUOTATORI PADOVANI 01:29.0
15 1 6 AMBROSIO MARGHERITA 2006 NUOTATORI PADOVANI 01:29.6
16 4 5 COLUCCI ANNA 2007 ADRIA NUOTO 01:33.2
17 4 2 PAGAN GRETA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:33.9
18 4 1 LIVON BEATRICE SOFIA 2006 PADOVANUOTO 01:34.0
18 4 4 DE MARCHI GIULIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:34.0
20 5 2 CESTAROLLO DIANA 2006 ROVIGONUOTO 01:34.1
21 5 5 TEDESCO FEDERICA 2007 PADOVANUOTO 01:34.2
22 5 1 FOLEGATTI AMBRA 2007 ADRIA NUOTO 01:34.8
23 5 3 MARTELLO CAMILLA 2007 PADOVANUOTO 01:37.1
24 6 3 FORNASIERO CECILIA 2007 ROVIGONUOTO 01:37.8
25 4 3 NARDIOTTI EMMA 2006 NUOTATORI PADOVANI 01:41.0
25 5 6 DE SANTI VALENTINA 2007 PADOVANUOTO 01:41.0
27 3 6 VIGOLO ELENA 2007 NUOTATORI PADOVANI 01:41.5
28 4 6 MOLDVAI ANNA 2007 PADOVANUOTO 01:42.3
29 7 3 GASPARELLO MATILDE 2007 SWIM CONSELVE 01:43.9
30 6 5 ZANARDO ANNA 2007 SWIM CONSELVE 01:44.9
31 7 2 BATTAGLIA EMMA 2007 PADOVANUOTO 01:45.5
32 6 2 ANDREOTTI VITTORIA 2007 ROVIGONUOTO 01:45.6
33 5 4 SGUOTTI IRUPE' 2007 SWIM CONSELVE 01:46.2
34 7 4 FOGAGNOLO NOEMI 2007 ROVIGONUOTO 01:51.2
35 6 4 BARTOLOZZI SOFIA 2007 ROVIGONUOTO 01:51.7
36 3 1 CECCHINATO GAIA 2007 NUOTATORI PADOVANI 01:52.5
- 3 4 MAZZUCATO SARA 2006 PADOVANUOTO RIT
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 18
05/11/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Abano Terme (PD), Domenica 05/11/2017 ore 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT 02:32.5
2 2 5 NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTO 02:35.2
3 1 4 BOSCO MATTEO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:40.3
4 1 5 GUGELMETTO ANDREA 2005 PADOVANUOTO 02:40.4
5 1 2 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:41.8
6 1 1 CARRADORE DANIELE 2005 LEOSPORT 02:46.4
7 2 4 PARINI RAFFAELE 2006 ROVIGONUOTO 02:54.9
8 1 6 ARTIOLI EDOARDO 2006 LEOSPORT 02:56.0
9 2 3 GIUNTA FILIPPO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 02:56.5

10 3 3 BULGARU ANDREI 2006 PADOVANUOTO 02:57.0
11 2 2 GARDIN MATTIA 2005 PADOVANUOTO 02:57.5
12 3 4 FIOR GIANLUCA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:02.5
13 3 2 VEGGO ELIA 2005 ADRIA NUOTO 03:11.7
14 3 5 CRIVELLARI FILIPPO 2006 ADRIA NUOTO 03:15.9
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 19
05/11/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Abano Terme (PD), Domenica 05/11/2017 ore 18:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 LOVISON VALENTINA 2006 PADOVANUOTO 02:47.3
2 1 3 STRAMANA' ANNA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:47.4
3 1 4 FABRIS ALICE 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:47.7
4 1 2 MELLA MARY 2006 LEOSPORT 02:55.0
5 2 5 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:57.4
6 1 5 MARCHIORO ELEONORA 2006 SWIM CONSELVE 03:01.7
7 1 6 BOMBONATO GIOIA 2006 ROVIGONUOTO 03:02.4
8 2 3 SCARPARO CLAUDIA 2006 SWIM CONSELVE 03:02.6
9 2 4 SCOTUZZI ALICE 2006 LEOSPORT 03:02.7

10 3 3 SARTORATO GIULIA 2006 ADRIA NUOTO 03:07.7
11 2 1 GRAPEGGIA GIOIA 2006 SWIM CONSELVE 03:11.7
12 2 2 MILANI BONANDIN CAROLINA 2007 ADRIA NUOTO 03:15.8
13 3 2 MILLEVOI MAIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 03:18.1
14 3 5 BETTELLA ANNA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 03:18.7
15 3 4 SANARINI LINDA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 03:19.2
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 20
05/11/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Abano Terme (PD), Domenica 05/11/2017 ore 18:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT 04:57.8
2 1 4 ARUFFO GIOVANNI 2005 LEOSPORT 04:58.1
3 1 1 MARIN TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:07.5
4 1 2 SURIAN MARCELLO 2006 ROVIGONUOTO 05:17.2
5 2 4 MOZZATO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:21.3
6 2 3 CAVALLARO FILIPPO 2005 ADRIA NUOTO 05:31.7
7 2 5 RONDANIN MANUEL 2006 ROVIGONUOTO 05:38.1
8 1 5 ROSINA SAMUELE 2006 THERMAL DELFINI ABANO 05:39.4
9 2 2 GARBINATO ALBERTO 2005 SWIM CONSELVE 05:50.0
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